Α) Την έγκριση χορήγησης επιδομάτων του αρθ.3 της ΚΥΑ.50025/2018 (ΦΕΚ 4217/Β/26-9-2018), 

για αποζημίωση δικαιούχων δημόσιας μεταφοράς μαθητών που μεταφέρονται με ευθύνη 

εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των νομίμων επιτρόπων τους, συνολικού ποσού 

1.314,18 € ( χιλίων  τριακοσίων δέκα τεσσάρων ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών ) και οι οποίοι 

αποτυπώνονται στον  συνημμένο πίνακα (1 ), κατά σχολική μονάδα που φοιτούν. 

Η  επιδότηση υπολογίστηκε σύμφωνα με την ΚΥΑ.50025/2018, βάσει της  χιλιομετρικής (μονής) 

απόστασης της κατοικίας από το σχολείο με κόστος ίσο με 0,35 €/χλμ, και για τις ημέρες

[...]

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

1 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  12,6 165 727,65 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2019- 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2020 

2 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12,6 133 586,53 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020- 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2021 

ΣΥΝΟΛΟ    1.314,18  

.                    

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :  1.314,18 € ( χιλίων  τριακοσίων δέκα τεσσάρων  ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών ) 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη της 
Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

Εγκρίνει τη χορήγηση επιδομάτων του αρθ.3 της ΚΥΑ.50025/2018 (ΦΕΚ 4217/Β/26-9-2018)